
WSV DJK Rastbüchl Bayerischer Skiverband

DSV Joska Jugendcup 2010

Breitenberg - Rastbüchl

08.01.-10.01.2010

2. Wettbewerb, Sonntag 10.01.2010

JURY SPRUNGRICHTER

DSV Wettkampfbeauftragter: Rolf Feuchtenberger     DSV A: Ludwig Krieg BSV

Wettkampfleiter: Werner Hellauer            BSV B: Antonio Möbius TSV

Trainer DSV: Uwe Schuricht        DSV C: Hermann Marcon SBW

D: Rupert Bauer BSV

E: Robert Leitner BSV

Daten der Schanze: Baptist Kitzlinger Schanze, K - Punkt: 75 m,  HS: 82m    2,0 Punkte / Meter

Anzahl der Teilnehmer: 44    Springer

Metorologische Daten: leichter schneefall Tempertatur Luft: - 5°C

Wind:   leichter Aufwind Tempertatur Schnee: - 3°C

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note

Diff

Jugend 16 männlich, 75.0 m Schanze

1 13 Lange Jakob 95 81.5 76.5 63.0 18.0 17.5 18.0 17.0 17.5 53.0 116.0

WSV Kiefersfelden BSV

2 22 Lubitz Tom 95 82.1 75.5 61.0 18.0 17.5 18.0 17.0 17.5 53.0 114.0

VSC Klingenthal SVSa.  0:08

3 17 Rydzek Simon 94 82.9 75.5 61.0 17.0 17.0 17.0 16.0 17.5 51.0 112.0

SC Oberstdorf BSV  0:16

4 19 Noack Sebastian 94 81.7 74.5 59.0 17.5 17.5 17.5 17.0 17.5 52.5 111.5

WSV Schmiedefeld TSV  0:18

5 21 Neumaier Andreas 94 82.3 74.0 58.0 17.5 17.0 17.5 16.5 17.5 52.0 110.0

SK Berchtesgaden BSV  0:24

6 24 Baumgärtl Michael 94 82.4 72.5 55.0 17.0 17.5 17.0 16.5 17.0 51.0 106.0

SC Bischofsgrün BSV  0:40

7 23 Schmidt Carsten 94 82.5 72.0 54.0 16.5 17.0 17.5 16.0 17.0 50.5 104.5

WSV Schmiedefeld TSV  0:46

8 9 Hanf Paul 95 80.8 71.0 52.0 17.0 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 103.0

WSV Warmensteinach BSV  0:52

9 14 Schwaar Dominik 95 82.0 71.0 52.0 16.5 16.5 17.5 16.5 17.0 50.0 102.0

SC Sohland / SGO'th SVSa.  0:56

10 11 Ast Lucas 94 81.9 70.0 50.0 16.5 16.0 17.0 16.0 17.0 49.5 99.5

TB Jahn Wiesau BSV  1:06

11 20 Hammann Petrick 95 82.0 69.0 48.0 17.0 17.0 16.5 16.5 17.0 50.5 98.5

SV Baiersbronn SVBW  1:10

12 10 Steiner Tobias 95 81.8 68.5 47.0 16.0 16.5 16.5 15.0 16.5 49.0 96.0

SC Oberstdorf BSV  1:20

13 16 Jrab Sami 94 82.6 68.0 46.0 16.0 16.5 17.0 15.5 16.5 49.0 95.0

SC Motor Zella-Mehlis TSV  1:24

14 18 Berkenkopf Marius 94 82.1 67.5 45.0 16.5 16.5 17.0 15.0 16.5 49.5 94.5

SK Winterberg WSV  1:26
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- -D- -E- H-Note G-Note

Diff

15 2 Wellinger Andreas 95 81.7 68.0 46.0 15.5 15.5 16.0 16.0 16.5 47.5 93.5

SC Ruhpolding BSV  1:30

16 12 Wagner Phillip 94 81.4 66.5 43.0 16.5 16.5 16.5 16.0 16.5 49.5 92.5

SSV Geyer / SGO'th SVSa.  1:34

17 3 Dufek Tomas 94 81.1 65.0 40.0 16.5 16.5 16.0 16.0 16.0 48.5 88.5

LSK Lomnice CZE  1:50

17 8 Endraß Florian 94 82.1 65.0 40.0 16.0 16.5 16.5 15.5 16.0 48.5 88.5

SC Oberstdorf BSV  1:50

19 15 Burchartz Philipp 94 81.7 63.0 36.0 15.0 16.0 16.0 15.0 16.0 47.0 83.0

SC Langenordach SVBW  2:12

20 4 Krause Tom 95 79.8 63.0 36.0 15.0 15.5 14.5 15.5 15.5 46.0 82.0

VSC Klingenthal SVSa.  2:16

21 6 Hirschfeld Tim 94 81.4 59.0 28.0 15.0 16.0 15.0 15.0 15.5 45.5 73.5

WSC 07 Ruhla TSV  2:50

22 1 Wahle Johannes 95 80.0 56.0 22.0 15.5 16.0 15.0 15.0 15.5 46.0 68.0

SK Winterberg WSV  3:12

Jugend 17 männlich, 75.0 m Schanze

1 40 Stoib Benedikt 93 81.7 76.0 62.0 17.0 17.5 18.0 17.5 17.5 52.5 114.5

SC Wall BSV

2 30 Danek Miroslav 92 80.9 75.5 61.0 18.0 17.5 17.5 17.0 17.5 52.5 113.5

LSK Lomnice CZE  0:04

3 34 Brezar Ondřej 92 81.8 74.5 59.0 16.5 17.0 17.5 16.0 17.0 50.5 109.5

DUKLA Liberec CZE  0:20

4 27 Dědek Jakub 93  73.5 57.0 18.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 108.0

DUKLA Liberec CZE  0:26

5 32 Čvančara Jiří 92 81.3 71.5 53.0 17.0 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 104.0

DUKLA Liberec CZE  0:42

6 36 Steinhausen Philipp 92 81.4 70.5 51.0 17.0 17.0 17.5 16.0 17.0 51.0 102.0

SK Winterberg WSV  0:50

7 28 Oplištil Adam 93  71.0 52.0 16.0 16.5 16.5 15.5 17.0 49.0 101.0

DUKLA Liberec CZE  0:54

7 29 Stichter Stephan 93 80.3 70.0 50.0 17.0 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 101.0

SC Hammer BSV  0:54

9 31 Hirsch Torben 93 81.7 69.0 48.0 16.5 16.5 17.0 16.0 16.5 49.5 97.5

SC Willingen HSV  1:08

10 35 Zeman Martin 93 81.2 69.0 48.0 16.0 16.5 16.5 15.5 16.5 49.0 97.0

JKL Desna CZE  1:10

11 25 Spohn Christoph 93  62.0 34.0 15.5 15.5 16.5 15.0 16.0 47.0 81.0

SC Ruhpolding BSV  2:14

Herren, 75.0 m Schanze

1 44 Förster Markus 88 81.3 78.5 67.0 18.5 18.0 17.5 17.0 18.0 53.5 120.5

WSV Schmiedefeld TSV

2 42 Englert Toni 88 81.4 76.0 62.0 18.5 18.0 18.0 17.5 18.0 54.0 116.0

WSV 08 Johanngeorgenstadt / BP SVSa.  0:18

3 41 Timm Luca 89 81.2 75.0 60.0 17.0 17.0 18.0 17.0 17.5 51.5 111.5

ST Schonach Rohrhardsberg SVBW  0:36

4 39 Kozak Jan 91 81.4 74.5 59.0 17.5 17.0 17.5 17.0 17.5 52.0 111.0

Nove Mesto CZE  0:38

4 43 Pfeiffer Benjamin 89 81.3 74.5 59.0 17.5 17.0 17.5 17.0 17.5 52.0 111.0

SV Biberau TSV  0:38

6 38 Rostig Martin 91 81.3 72.5 55.0 16.5 16.0 17.0 16.5 17.0 50.0 105.0

WSV 08 Johanngeorgenstadt / SG SVSa.  1:02

7 37 Samohyl Lukas 90 81.2 72.0 54.0 17.0 16.5 17.5 16.5 16.5 50.0 104.0

LSK Lomnice CZE  1:06

8 33 Krause Lars 90 81.3 70.0 50.0 16.5 16.5 16.5 16.0 17.0 49.5 99.5

VSC Klingenthal SVSa.  1:24

9 26 Baiersdörfer Felix 87 80.9 61.0 32.0 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 79.5

SV Biberau TSV  2:44
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 43

In der Wertung: 42

Für die Richtigkeit:

(Rolf Feuchtenberger)
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WSV DJK Rastbüchl Bayerischer Skiverband

DSV Joska Jugendcup 2010

Breitenberg - Rastbüchl

08.01.-10.01.2010

2. Wettbewerb, Sonntag 10.01.2010

JURY SPRUNGRICHTER

DSV Wettkampfbeauftragter: Rolf Feuchtenberger     DSV A: Ludwig Krieg BSV

Wettkampfleiter: Werner Hellauer            BSV B: Antonio Möbius TSV

Trainer DSV: Uwe Schuricht        DSV C: Hermann Marcon SBW

D: Rupert Bauer BSV

E: Robert Leitner BSV

Daten der Schanze: Baptist Kitzlinger Schanze, K - Punkt: 75 m,  HS: 82m    2,0 Punkte / Meter

Anzahl der Teilnehmer: 44    Springer

Metorologische Daten: leichter schneefall Tempertatur Luft: - 5°C

Wind:   leichter Aufwind Tempertatur Schnee: - 3°C

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rang Laufzeit Rang Rückstand

Jugend 16 männlich,  5.00 km

1 6 Baumgärtl Michael 94 BSV 106.0 6    18:58.4 1

SC Bischofsgrün

2 2 Lubitz Tom 95 SVSa. 114.0 2    19:35.2 3        4.8

VSC Klingenthal

3 4 Noack Sebastian 94 TSV 111.5 4    19:50.0 7       29.6

WSV Schmiedefeld

4 7 Schmidt Carsten 94 TSV 104.5 7    19:45.5 6       53.1

WSV Schmiedefeld

5 5 Neumaier Andreas 94 BSV 110.0 5    20:09.3 9       54.9

SK Berchtesgaden

6 3 Rydzek Simon 94 BSV 112.0 3    20:23.7 11     1:01.3

SC Oberstdorf

7 14 Berkenkopf Marius 94 WSV 94.5 14    19:13.9 2     1:01.5

SK Winterberg

8 11 Hammann Petrick 95 SVBW 98.5 11    19:38.1 4     1:09.7

SV Baiersbronn

9 1 Lange Jakob 95 BSV 116.0 1    20:53.3 13     1:14.9

WSV Kiefersfelden

10 13 Jrab Sami 94 TSV 95.0 13    20:08.9 8     1:54.5

SC Motor Zella-Mehlis
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rang Laufzeit Rang Rückstand

11 9 Schwaar Dominik 95 SVSa. 102.0 9    20:59.0 15     2:16.6

SC Sohland / SGO'th

12 10 Ast Lucas 94 BSV 99.5 10    20:53.3 13     2:20.9

TB Jahn Wiesau

13 8 Hanf Paul 95 BSV 103.0 8    21:22.5 17     2:36.1

WSV Warmensteinach

14 15 Wellinger Andreas 95 BSV 93.5 15    20:53.2 12     2:44.8

SC Ruhpolding

15 21 Burchartz Philipp 94 SVBW 83.0 19    20:12.3 10     2:45.9

SC Langenordach

16 23 Hirschfeld Tim 94 TSV 73.5 21    19:43.9 5     2:55.5

WSC 07 Ruhla

17 12 Steiner Tobias 95 BSV 96.0 12    21:24.2 18     3:05.8

SC Oberstdorf

18 18 Wagner Phillip 94 SVSa. 92.5 16    21:17.7 16     3:13.3

SSV Geyer / SGO'th

19 19 Endraß Florian 94 BSV 88.5 17    21:44.6 19     3:56.2

SC Oberstdorf

20 20 Dufek Tomas 94 CZE 88.5 17    22:07.6 21     4:19.2

LSK Lomnice

21 22 Krause Tom 95 SVSa. 82.0 20    22:01.1 20     4:38.7

VSC Klingenthal

22 24 Wahle Johannes 95 WSV 68.0 22    22:12.7 22     5:46.3

SK Winterberg

Jugend 17 männlich,  5.00 km

1 27 Stoib Benedikt 93 BSV 114.5 1    18:40.3 2

SC Wall

2 37 Steinhausen Philipp 92 WSV 102.0 6    18:41.5 3       51.2

SK Winterberg

3 41 Hirsch Torben 93 HSV 97.5 9    18:40.0 1     1:07.7

SC Willingen

4 35 Čvančara Jiří 92 CZE 104.0 5    19:14.2 5     1:15.9

DUKLA Liberec

5 32 Brezar Ondřej 92 CZE 109.5 3    19:47.7 6     1:27.4

DUKLA Liberec

6 28 Danek Miroslav 92 CZE 113.5 2    20:09.3 7     1:33.0

LSK Lomnice

7 42 Zeman Martin 93 CZE 97.0 10    19:05.2 4     1:34.9

JKL Desna

8 39 Oplištil Adam 93 CZE 101.0 7    20:10.5 8     2:24.2

DUKLA Liberec

9 33 Dědek Jakub 93 CZE 108.0 4    20:51.7 10     2:37.4

DUKLA Liberec

10 38 Stichter Stephan 93 BSV 101.0 7    20:43.5 9     2:57.2

SC Hammer

11 43 Spohn Christoph 93 BSV 81.0 11    21:58.6 11     5:32.3

SC Ruhpolding

Herren,  5.00 km

1 25 Förster Markus 88 TSV 120.5 1    17:52.8 2

WSV Schmiedefeld
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rang Laufzeit Rang Rückstand

2 26 Englert Toni 88 SVSa. 116.0 2    18:06.2 3       31.4

WSV 08 Johanngeorgenstadt / BP

3 30 Pfeiffer Benjamin 89 TSV 111.0 4    17:46.3 1       31.5

SV Biberau

4 29 Timm Luca 89 SVBW 111.5 3    18:28.1 7     1:11.3

ST Schonach Rohrhardsberg

5 31 Kozak Jan 91 CZE 111.0 4    18:41.1 8     1:26.3

Nove Mesto

6 34 Rostig Martin 91 SVSa. 105.0 6    18:25.3 6     1:34.5

WSV 08 Johanngeorgenstadt / SG

7 36 Samohyl Lukas 90 CZE 104.0 7    18:22.4 4     1:35.6

LSK Lomnice

8 40 Krause Lars 90 SVSa. 99.5 8    18:24.8 5     1:56.0

VSC Klingenthal

9 44 Baiersdörfer Felix 87 TSV 79.5 9    21:12.3 9     6:03.5

SV Biberau

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 43

In der Wertung: 42

Für die Richtigkeit:

(Rolf Feuchtenberger)
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